
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

| Váš dopis ze dne             | číslo jednací                   | vyřizuje / telefon                                           | Jihlava 

Magistrát města Jihlavy 
Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111, ID datové schránky:  jw5bxb4 

e-mail: kancelar.tajemnika@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

7. 2. 2022  SZ: MMJ/KT/5492/2022        Mgr. Gabriela Látová/                     7. 2. 2022 
                                      MMJ/KT/23642/2022             565 592 017                     
 
 
 
Sdělení k elektronicky učiněnému podání 
 
 
Na elektronickou adresu sekretariátu primátorky statutárního města Jihlavy dne 7. 2. 2022 doručeno 
Vaše podání, ve kterém žádáte o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, (dále jen „zákon“) tak, jak je uvedeno v bodě č. 1 Vaší 
žádosti, a to: 
 

1. „žádám o poskytnutí informace o složení redakční rady periodika Noviny jihlavské radnice 
mezi lety 2006 až 2018.“ 
 

 
K tomu, aby Vaše žádost mohla být vyřízena dle zákona, Vás upozorňujeme na náležité podání Vaší 
elektronicky učiněné žádosti. Dle § 14 odst. 3 zákona, je-li žádost učiněna elektronicky, musí být 
podána prostřednictvím elektronické adresy podatelny povinného subjektu, pokud ji povinný subjekt 
zřídil, jinak na základě § 14 odst. 4 zákona není žádostí ve smyslu zákona. Elektronická adresa 
podatelny statutárního města Jihlavy je: epodatelna@jihlava-city.cz. 
 
Zároveň Vám sdělujeme, že pokud Vaši elektronicky učiněnou žádost nepodáte prostřednictvím 
uvedené elektronické adresy podatelny povinného subjektu, bude na Vaši žádost nahlíženo jako na 
podání, které není žádostí ve smyslu zákona, jak uvedeno shora. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                                                                                                 Bc. Vladislava Hudečková 
                                                                                                 vedoucí kanceláře tajemníka 

Pan 
Jakub Foldyna 
tř. Svornosti 1050/45 
779 00 Olomouc 
 
 
foi+request-9259-
72a84483@infoprovsechny.cz 

mailto:primáxxx@xxxxxxxxxxxx.xx
mailto:xxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxx.xx

		2022-02-07T13:12:16+0100




